
BIENES DE USO

República de Honduras

02/11/2023 08:53:36

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0091 

 001

 02264

 02630

 02764

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 13,630.95

 15,162.00

 74,175.00

16-OCT-23

16-OCT-23

26-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA HONDUREÑA DE AERONÁUTICA CIVIL

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 102,967.95
 102,967.95
 102,967.95

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0091   ) :

 

Identificación Nombre
08019002278489

08019020189427

08019020229864

BERTECH S. DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA SPEED S DE R L

INVERSIONES A.M.G  S. DE R.L



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

02/11/2023 08:54:37

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


