

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE OCTUBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0091 AGENCIA HONDUREÑA DE AERONÁUTICA CIVIL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 DIRECCIÓN EJECUTIVA

	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
ſ	02264	01	00001	13,630.95	16-OCT-23	08019002278489	BERTECH S. DE R.L. DE C.V.
Ī	02630	01	00001	15,162.00	16-OCT-23	08019020189427	DISTRIBUIDORA SPEED S DE R L
Ī	02764	01	00001	74,175.00	26-OCT-23	08019020229864	INVERSIONES A.M.G S. DE R.L

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 102,967.95

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 102,967.95

 TOTAL INSTITUCION (0091):
 102,967.95



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----